
SERVIZIO PROPONENTE: Distreto Oristano – U.O. Tecnico Amm.va – 
Ufficio Medicina Specialistica Ambulatoriale 

allegati:
1. Elenco medici veterinari incaricati per progetto 2014/1.

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Stefania Dessì

Il  sottoscritto  Responsabile  della  struttura proponente,  DICHIARA la  presente 

proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL Responsabile dell'U.O. Tecnico Amm.va

Dr.ssa Rosalba Muscas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente 

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 05/09/2014 al 19/09/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 696      del    05/09/2014                       

OGGETTO:  Conferimento di incarico provvisorio a numero ventitrè Veterinari 
Ambulatoriali - branca di Sanità Animale – progetto obiettivo 2014/1.

PROPOSTA N°       IN DATA 

Servizio: Distretto di Oristano – U.O. Tecnico Amministrativa – 

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Signora Stefania Dessì

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Rosalba Muscas

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA e RICHIAMATA la Deliberazione num. 666 del 21/08/2014;

RITENUTO  di  dover  procedere  all'assegnazione  degli  incarichi  richiesti  attingendo  alla 
graduatoria  dei  medici  specialisti  ambulatoriali  della  Provincia  di  Oristano  valevole  per 
l'anno 2014 - branca sanità animale, Area A - ex art. 23 c.7 dell'ACN del 23.03.2005 e succ. 
mod. e integraz.;

PRESO ATTO del carattere di urgenza della richiesta si procede alla convocazione, a cura 
dell'ufficio  competente,  di  tutti  i  Medici  Veterinari  presenti  nella  suddetta  graduatoria  a 
mezzo posta prioritaria, prot. n. PG/2014/56088, agli atti dell'ufficio, per il giorno 26/08/2014 
a  decorrere  dalle  ore  10,30  per  l'assegnazione  di  numero  trentaquattro  incarichi 
specialistico ambulatoriale provvisorio (ex art. 23 c.7) di numero 30 ore settimanli per due 
mesi a decorrere dal giorno 01/09/2014;

DATO ATTO  che gli specialisti veterinari disponibili all'assegnazione dell’incarico de quo 
sono  ventiquattro  così  come  risultante  dal  prospetto  delle  presenze  prot.  Num. 
NP/2014/8809 del 26/08/2014;

VISTE le numero ventitrè dichiarazioni di accettazione dell'incarico succitato, rilasciate dai 
medici  elencati  nella  tabella  1.  allegata  alla  presente  Deliberazione  per  farne  parte 
integrante e sostanziale,  agli  atti  dell'ufficio  competente,  da svolgersi  presso il  territorio 
aziendale in base alle direttive impartite dal Direttore del Servizio di Sanità Animale, con 
decorrenza dal 01/09/2014 per mesi due;

VISTO l'ACN del 23.03.2005 e succ. mod. e integraz. per la disciplina dei rapporti con i 
medici ambulatoriali interni, medici veterinari ed altre professionalità sanitarie ambulatoriali 
in vigore, ed in particolare l'art. 23 c.7;

RITENUTO di dover procedere all'assegnazione degli incarichi di interesse;



VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. N°3 del 07/08/2009;

CON i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. Per tutto quanto esposto in premessa, di conferire:

• Ai medici indicati nella tabella 1., allegata alla presente Deliberazione per farne 
parte integrante e sostanziale, incarico provissorio, ex art. 23 c.7 ACN in vigore 
per la medicina specialsitica ambulatoriale,  per numero 30 ore settimanali com-
plessive con decorrenza dal 01/09/2014 al 31/10/2014;

2. Di stabilire che ai Veterinari incarcati, indicati nell'allegata tabella 1., compete il trattamen-
to economico di cui all'art. 40 comma 5 dell'ACN in vigore;

3. Di autorizzare la spesa necessaria, per il pagamento di quanto dovuto in relazione al con-
ferimento dell’incarico di cui al precedente punto 1, che verrà imputata al conto economi-
co  n° 0502040101 del Bilancio Aziendale denominato “Acquisti di consulenze sanitarie” 
c.d.c. P0501 Sanità animale area “A”;

4. Di trasmetterne copia del presente atto al Servizio Bilancio, AA.GG., al Servizio Veterina-
rio, ai distretti socio sanitari di Ghilarza-Bosa e Ales-Terralba ed al Comitato Consultivo 
Zonale per la medicina specialistica ambulatoriale della Provincia di Oristano;

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                     IL DIRETTORE SANITARIO 
    Dott.ssa Maria Giovanna Porcu                                   Dott. Orlando Scintu


	IL Responsabile dell'U.O. Tecnico Amm.va
	                  DELIBERAZIONE  n° 696      del    05/09/2014                       
	DELIBERA	

